
Propozice

3.kolo Beginner + 

3.kolo Krajský pohár žáků 
(+6kyu)

Pořadatel
Gryf z.s.

 
Datum soutěže
14.11.2021

Místo konání
Hala TJ Lokomotiva, Jablonecká 562, 460 01 
Liberec

Ředitel soutěže
Tereza Reyneltová

 
Hlavní rozhodčí
Josef Polák

Lékař
zajišťuje pořadatel

Pravidla soutěže
Pohár talentů dle pravidel ČSKe platných od 
1.1.2019

Časový harmonogram
9:00 prezentace
10:00 zahájení soutěže

Kategorie
viz. Příloha č.1

Ceny
1. – 3. místo – medaile a diplom

Ubytování
Zajišťuje každý sám na svoje náklady.

Protesty
s poplatkem 1.000,- Kč u hlavního rozhodčího

Startovné a přihlášení soutěž
• Soutěž určena pouze pro závodníky 

Libereckého svazu karate.
• Přihlašování přes databázi ČUBU
• http://www.cubu.info/cesky-svaz-

karate/souteze
• Uzávěrka přihlášek 9.11.2021 do 23.59
• Přihlašování na místě není povolené
• Startovné:

o Beginner
▪ Karate Agility 50,-
▪ Ostatní disciplíny 100,-/disciplína

o Krajský pohár
▪ 200,-/disciplína

o (splatné na místě při prezentaci)
• v případě změny nebo vymazání 

registrovaného závodníka se poplatek 
neplatí

• dle soutěžního řádu – zástupce klubu při 
prezentaci, stvrzuje přihlášením závodníků 
na soutěž, že má od každého závodníka, 
resp. jeho zákonných zástupců, souhlas k 
přihlášení na soutěž a že má každý 
závodník platnou lékařskou prohlídku, na 
základě, které se může soutěže zúčastnit

Informace ke startu ve více kategoriích
• Závodníci mohou startovat v kategorii dle 

data konání MČR Beginner tj. 28.11.2021
• Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit 

kategorie v případě neobsazení nebo 
minimálního obsazení kategorie.

• V kategoriích KUMITE BRH v případě 
velkého množství závodníků s rozdílnou 
váhou může pořadatel rozdělit do více 
kategorii.

Za pořadatele
Tereza Reyneltová

Za STK LSK ČSKe
Jan Kašpar



Příloha 1

3.kolo Beginner 

kategorie

KARATE AGILITY *
Děvčata do 7 let bez + 7.kyu 
Chlapci do 7 let bez + 7.kyu 
Mladší žáci 8-9 let bez + 7.kyu 
Mladší žákyně 8-9 let bez + 7.kyu 
Mladší žáci 10-11 let bez + 7.kyu 
Mladší žákyně 10-11 let bez + 7.kyu 
Starší žáci 12-13 let bez + 7.kyu 
Starší žákyně 12-13 let bez + 7.kyu

KIHON IDO *
Děvčata do 7 let bez + 7.kyu 
Chlapci do 7 let bez + 7.kyu 
Mladší žáci 8-9 let bez + 7.kyu 
Mladší žákyně 8-9 let bez + 7.kyu 
Mladší žáci 10-11 let bez + 7.kyu 
Mladší žákyně 10-11 let bez + 7.kyu 
Starší žáci 12-13 let bez + 7.kyu 
Starší žákyně 12-13 let bez + 7.kyu

KUMITE BALLOON *
Děvčata do 7 let bez + 7.kyu 
Chlapci do 7 let bez + 7.kyu 
Mladší žáci 8-9 let bez + 7.kyu 
Mladší žákyně 8-9 let bez + 7.kyu 
Mladší žáci 10-11 let bez + 7.kyu 
Mladší žákyně 10-11 let bez + 7.kyu 
Starší žáci 12-13 let bez + 7.kyu 
Starší žákyně 12-13 let bez + 7.kyu

KATA BEGINNER *
Děvčata do 7 let 8.kyu + 7.kyu 
Chlapci do 7 let 8.kyu + 7.kyu 
Mladší žáci 8-9 let 8.kyu + 7.kyu 
Mladší žákyně 8-9 let 8.kyu + 7.kyu 
Mladší žáci 10-11 let 8.kyu + 7.kyu 
Mladší žákyně 10-11 let 8.kyu + 7.kyu 
Starší žáci 12-13 let 8.kyu + 7.kyu 
Starší žákyně 12-13 let 8.kyu + 7.kyu

KUMITE BEGINNER * 
Děvčata do 7 let 8.kyu + 7.kyu 
Chlapci do 7 let 8.kyu + 7.kyu 
Mladší žáci 8-9 let 8.kyu + 7.kyu 
Mladší žákyně 8-9 let 8.kyu + 7.kyu 
Mladší žáci 10-11 let 8.kyu + 7.kyu 
Mladší žákyně 10-11 let 8.kyu + 7.kyu 
Starší žáci 12-13 let 8.kyu + 7.kyu 
Starší žákyně 12-13 let 8.kyu + 7.kyu 

*) V případě neobsazení budou věkové kategorie 
sloučeny bez rozdílu pohlaví (Například: chlapci 
a dívky do 7 let – společně)



Příloha 2

3.kolo Krajský pohár žáků 

+ kategorie dorost a výše

kategorie (+6kyu)

KATA JEDNOTLIVCI
muži (senioři) 16 let a více
ženy (seniorky) 16 let a více
muži U21 18 až 20 let včetně
ženy U21 18 až 20 let včetně
junioři 16 až 17 let včetně
juniorky 16 až 17 let včetně
dorostenci 14 až 15 let včetně
dorostenky 14 až 15 let včetně
starší žáci 12-13 let včetně + 6.kyu
starší žákyně 12-13 let včetně + 6.kyu
mladší žáci 10-11 let včetně + 6.kyu
mladší žákyně 10-11 let včetně + 6.kyu
mladší žáci 7-9 let včetně + 6.kyu
mladší žákyně 7-9 let včetně + 6.kyu

KUMITE 
Muži -60 kg, -67 kg, -75 kg, -84 kg, +84 kg, BRH
Ženy -50 kg, -55 kg, -61 kg, -68 kg, + 68 kg, BRH
muži U21 -60 kg, -67 kg, -75 kg, -84 kg, +84 kg
ženy U21 -50 kg, -55 kg, -61 kg, -68 kg, + 68 kg
junioři -55 kg, -61 kg, -68 kg, -76 kg, +76 kg
juniorky -48 kg, -53 kg, -59 kg, +59 kg
dorostenci -52 kg, -57 kg, -63 kg, -70 kg, +70 kg
dorostenky -47 kg, -54 kg, +54 kg
starší žáci  12-13 let včetně      -39 kg, -45 kg, -52 kg, -60 kg, +60 kg
starší žákyně 12-13 let včetně -42 kg, -50 kg, +50 kg
mladší žáci 10-11 let včetně         -30 kg, -35 kg, -41 kg, +41 kg
mladší žákyně 10-11 let včetně -35 kg, -42 kg, +42 kg
mladší žáci 7-9 let včetně         -27 kg, -32 kg, +32 kg
mladší žákyně 7-9 let včetně -30 kg, +30 kg

 


